

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS
PRIE 2023-08-23 RANGOS SUTARTIES NR. J9-2678**

Nr.
Klaipėda

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus Andriaus Žuko, veikiančio pagal Savivaldybės administracijos nuostatus, ir **UAB „HIDRUM“** (toliau – Rangovas), atstovaujama direktoriaus Mindaugo Suranto, toliau kartu vadinamos (-i) Šalimis, o kiekviena (s) atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, 2023 m. rugpjūčio 23 d. rangos sutarties Nr. J9-2678 (toliau – Sutartis) 3.6. ir 32.4 papunkčiais, sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Atsisakyti dalies darbų pagal pridedamas lokelines sąmatas. Atsisakomų darbų vertė – 11 693,82 Eur, įskaitant PVM.

2. Pakeisti Sutarties 2.1. punktą ir išdėstyti jį taip:

„2.1. Sutarties kaina – 186 988,18 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 18 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).“

3. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis, įsigalioja nuo jo pasirašymo ir galioja kartu su Sutartimi. Sutarties nuostatos taikomos ir Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos Susitarimu. Sutartis ir Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą, tačiau, esant prieštaravimams tarp jų, pirmenybė teikiama Susitarimo nuostatoms.

4. Susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

5. Susitarimo priedas – lokalinės sąmatos, 4 lapai.

ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

**Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija**

Liepų g. 11, 92138 Klaipėda

Tel. +370 46 39 60 66

Kodas 188710823

„Swedbank“, AB, Banko kodas 73000

A. s. LT04 7300 0100 0233 1088

RANGOVAS

UAB „HIDRUM“

K. Petrausko g. 26, 44156 Kaunas

Tel. -----

Kodas 300131732

PVM kodas LT100002116118

„Swedbank“, AB, Banko kodas 73000

A. s. LT50 7300 0101 2863 9198

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktorius Andrius Žukas

Direktorius
Mindaugas Surantas

SUDERINTA: _____ TŪKST.EU.

TVIRTINU: _____ TŪ
KST.EU.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS
ATSTOVAS _____

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė Smeltalės upės Klaipėdos mieste valymo darbai

Statiny 1 Pirmasis darbų vykdymo etapas tarp pk.0+00 - 4+00

Žiniaraštis 1 Pirmasis darbų vykdymo etapas tarp pk.0+00 - 4+00

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Sąnašų valymas iš upės dugno naudojant vienakaušius ekskavatorius	m ³	564	4,60	2594,40
2	Sąnašų valymas iš dugno rankiniu būdu patiltėse, inžinerinių tinklų susikirtimo vietose	m ³	90	62,22	5599,80
3	Iškastų sąnašų pakrovimas mechanizuotai ir išvežimas į grunto valymo įmonę 13 km atstumu	m ³ /t	654/1046	12,00	7848,00
3*	Iškastų sąnašų pakrovimas mechanizuotai ir išvežimas į grunto valymo įmonę 13 km atstumu	m ³ /t	654/1046	12,00	-7848,00
4	Paviršinių upės nešmenų sulaikymo įrenginio	vnt.	1	4452,15	4452,15
5	Upės slatų šienavimas rankiniu būdu, naudojant mažosios mechanizacijos priemonės	m ²	1200	0,80	960,00
6	Retų krūmų pjovimas nuo upės šlaitų rankiniu būdu	m ²	1610	0,50	805,00
7	Nupjautų krūmų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 20 km atstumu, kai krūmai reti	m ²	1610	0,05	80,50
8	Upėje esančių medžių nuovartų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 20 km atstumu	m ³	20	8,00	160,00
9	Upėje esančių nepavojingų atliekų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 5 km atstumu	m ³	2	22,00	44,00
10	Medžių kirtimas, kai medžio storis iki 24 cm, ištraukimas ir medienos paruošimas	vnt.	32	35,00	1120,00
10*	Medžių kirtimas, kai medžio storis iki 24 cm, ištraukimas ir medienos paruošimas	vnt.	-5	35,00	-175,00
11	Medžių surinkimas ir pakrovimas	m ³	87	0,75	65,25
11*	Medžių surinkimas ir pakrovimas	m ³	-5,44	0,75	-4,08
12	Medžių išvežimas 20 km atstumu	m ³	87	1,10	95,70
12*	Medžių išvežimas 20 km atstumu	m ³	-5,44	1,10	-5,98
13	Pažeistų plotų atstatymas užpilant 6 cm storio dirvožemio sluoksniu ir apsejant žolių mišiniu	m ²	1680	1,50	2520,00
14	Batimetrinės nuotraukos po darbų atlikimas	m ²	4350	0,30	1305,00
15	Grunto nustūmimas mechanizuotai ir pylimų sėsdintuvui suformavimas	m ³	125	28,00	3500,00
16	Grunto nustūmimas mechanizuotai ir išlyginimas	m ³	125	12,00	1500,00
		Žiniaraštyje 1			24616,74
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%			5169,51
		Iš viso žiniaraštyje 1			29786,25
	Nevykdomi darbai (viso žiniaraštyje)	Žiniaraštyje 1			-8033,06
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%			-1686,94
		Iš viso žiniaraštyje 1			9720,00

Darius Šapkauskas

SUDERINTA: _____ TŪKST.EU.

TVIRTINU: _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS

LOKALINĖ SAMATA

Statinių grupė Smeltalės upės Klaipėdos mieste valymo darbai

Statinyss 2 Antrasis darbų vykdymo etapas tarp pk. 4+00 - 25+40

Žiniaraštis 1 Antrasis darbų vykdymo etapas tarp pk. 4+00 - 25+40

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Sąnašų valymas iš upės dugno naudojant vienakaušius ekskavatorius	m ³	3150	4,60	14490,00
2	Sąnašų valymas iš dugno rankiniu būdu patiltėse, inžinerinių tinklų susikirtimo vietose	m ³	36	70,00	2520,00
3	Pralaidų išvalymas nuo sąnašų	m ³	162	10,00	1620,00
4	Iškastų sąnašų sklaidymas mechanizuotai, kai paskleistos juostos plotis iki 10 m	m ³	3348	0,40	1339,20
5	Iškastų sąnašų lėkščiavimas lėkščiavimo aparatu	m ²	21500	0,10	2150,00
6	Paviršinių upės nešmenų sulaikymo įrenginio įrengimas	vnt.	1	4450,00	4450,00
7	Upės šlaitų šienavimas rankiniu būdu, naudojant mažosios mechanizacijos priemonės	m ²	6450	4,00	25800,00
8	Retų krūmų pjovimas nuo upės šlaitų rankiniu būdu	m ²	4290	0,50	2145,00
9	Vidutinio tankumo krūmų pjovimas nuo upės šlaitų rankiniu būdu	m ²	5050	0,80	4040,00
10	Nupjautų krūmų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 20 km atstumu, kai krūmai reti	m ²	4290	0,05	214,50
11	Nupjautų krūmų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 20 km atstumu, kai krūmai vidutinio tankumo	m ²	5050	0,05	252,50
12	Upėje esančių medžių nuovartų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 20 km atstumu	m ³	25	8,00	200,00
13	Upėje esančių nepavojingų atliekų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 5 km atstumu	m ³	5	22,00	110,00
14	Medžių kirtimas, kai medžio storis iki 24 cm, ištraukimas ir medienos paruošimas	vnt.	130	35,00	4550,00
14*	Medžių kirtimas, kai medžio storis iki 24 cm, ištraukimas ir medienos paruošimas	vnt.	-33	35,00	-1155,00
15	Medžių surinkimas ir pakrovimas	m ³	405	0,75	303,75
15*	Medžių surinkimas ir pakrovimas	m ³	-103	0,75	-77,25
16	Medžių išvežimas 20 km atstumu	m ³	405	1,10	445,50
16*	Medžių išvežimas 20 km atstumu	m ³	-103	1,10	-113,30
17	Pažeistų plotų atstatymas užpilant 6 cm storio dirvožemio sluoksniu ir apsėjant žolių mišiniu	m ²	1720	1,50	2580,00
18	Paskleistų sąnašų apsėjimas žolių mišiniu.	m ²	21500	0,05	1075,00
19	Batimetrinės nuotraukos po darbų atlikimas	m ²	20750	0,10	2075,00

		Žiniaraštyje 1	69014,90
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	14493,13
		Iš viso žiniaraštyje 1	83508,03
	Nevykdomi darbai (viso žiniaraštyje)	Žiniaraštyje 1	-1345,55
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	-282,57
		Iš viso žiniaraštyje 1	-1628,12

Darius Šapkauskas



SUDERINTA: _____ TŪKST.EU.

TVIRTINU: _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė Smeltalės upės Klaipėdos mieste valymo darbai

Statinyš 3 Trečiasis darbų vykdymo etapas tarp pk. 25+40 - 60+17

Žiniaraštis 1 Trečiasis darbų vykdymo etapas tarp pk. 25+40 - 60+17

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Sąnašų valymas iš upės dugno naudojant vienakaušius	m	3242	4,60	14913,20
2	Sąnašų valymas iš dugno rankiniu būdu patiltėse, inžinerinių tinklų susikirtimo vietose	m ³	40	70,00	2800,00
3	Iškastų sąnašų pakrovimas mechanizuotai ir pavežimas 1 km	m ³	651	3,00	1953,00
4	Teritorijos, kurioje skleidžiamos sąnašos, nužymėjimas	m	815	1,00	815,00
5	Iškastų sąnašų sklaidymas mechanizuotai	m ³	2898	1,50	4347,00
6	Iškastų sąnašų lėkščiavimas lėkščiavimo aparatu	m ²	32000	0,10	3200,00
7	Upės vagoje esančių sąnašinių sankaupų pašalinimas rankiniu	m ³	50	70,00	3500,00
8	Paviršinių upės nešmenų sulaikymo įrenginio įrengimas	vnt.	1	4450,00	4450,00
9	Upės šlaitų šienavimas rankiniu būdu mažosios mechanizacijos priemonėmis	m ²	13910	0,80	11128,00
10	Retų krūmų pjovimas nuo upės šlaitų rankiniu būdu	m ²	8000	0,50	4000,00
11	Vidutinio tankumo krūmų pjovimas nuo upės šlaitų rankiniu būdu	m ²	1980	0,80	1584,00
12	Nupjautų krūmų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 20 km atstumu, kai krūmai reti	m ²	8000	0,05	400,00
13	Nupjautų krūmų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 20 km atstumu, kai krūmai vidutinio tankumo	m ²	1980	0,05	99,00
14	Upėje esančių medžių nuovartų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 20 km atstumu	m ³	20	1,00	20,00
15	Upėje esančių nepavojingų atliekų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas 5 km atstumu	m ³	5	22,00	110,00
16	Medžių kirtimas, kai medžio storis iki 24 cm, ištraukimas ir medienos paruošimas	vnt.	59	35,00	2065,00
16*	Medžių kirtimas, kai medžio storis iki 24 cm, ištraukimas ir medienos paruošimas	vnt.	-7	35,00	-245,00
17	Medžių surinkimas ir pakrovimas	m ³	183	0,75	137,25
17*	Medžių surinkimas ir pakrovimas	m ³	-22	0,75	-16,50
18	Medžių išvežimas 20 km atstumu	m ³	183	1,10	201,30
18*	Medžių išvežimas 20 km atstumu	m ³	-22	1,10	-24,20
19	Pažeistų plotų atstatymas užpilant 6 cm storio dirvožemio sluoksniu ir apšėjant žolių mišiniu	m ²	870	1,50	1305,00
20	Paskleistų sąnašų apšėjimas žolių mišiniu	m ²	32000	0,05	1600,00
21	Batimetrinės nuotraukos po darbų atlikimas	m ²	25620	0,10	2562,00
		Žiniaraštyje 1			60904,05
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%			12789,85
		Iš viso žiniaraštyje 1			73693,90
	Nevykdomi darbai (viso žiniaraštyje)	Žiniaraštyje 1			-285,70
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%			-59,997
		Iš viso žiniaraštyje 1			-345,70

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 188710823, Liepų g. 11, 91502 Klaipėda UAB "Hidrum" 300131732, K. Petrausko g. 26, 44156 Kaunas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE 2023-08-23 RANGOS SUTARTIES NR. J9-2678
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-10-21 Nr. J9-3134
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	

DETALŪS METADUOMENYS	
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Paieškos nuoroda	
Papildomi metaduomenys	